Lag

Senior

Ledarlista
Tollarps IF fotbollssektion 2024

Namn

Mats Lilienberg
Daniel Nilsson

Mobil

0705266577
0733334784

Mail
mats.lilienberg9@gmail.com

Banne 87@hotmail.com

16-arslaget

Jonas Persson

0708-651519

jonaspe70@hotmail.com

Tony Henriksson 0703772506 | asfaltstony@amail.com
Petronella Nackmar 0767073167 | petronellanackmar@hotmail.com
Per-Eric Lindahl (lagforalder) | 0708174042 | per_ericlindahl@yahoo.se
Veronica Lindahl (lagforalder) | 0732196838 | veronicarosvall@yahoo.com
P13/14 Benny Wanstadius 0733936850 | B.Wan i hotmail.com
André Nilsson 0702915205 | Andre.nil@outlook.com
Patrik Tingvall 0703422692 | patrik.tingvall@outlook.com
P12 Markus Lundanhl 0737543660 | macke.svensson@gmail.com
Jakob Davidsson 0737629775 | djakoob@agmail.com
P10/11 Benny Oster 0702178125 | benny_oster@hotmail.com
Mathias Hagman 0762244364 | mathias.hagman@outlook.com
Jonas Anderberg 0708291839 | anderberg jonas@hotmail.com
Mohammed Issa 0733299984 issa_m80@hotmail.com
Viktor Asbrink 0734337975 | viktor.asbrink@live.com
F10/11 Daniel Nilsson 0738487361 870918dn@gmail.com
Elenor Gustavsson 0733958532 lenor. vsson@amail.com
P9 Jens Milnikel 0709986701 jens.mulnikel@gmail.com
P8 Daniel Nordén 0793401051 daniel.norden.alm mail.com
Rickard Kvist 0708452902 | rickard.kvist@outlook.com
Malte Yngvesson 0708716088 | malte_billgren@hotmail.com
F8/9 Felicia Nilsson 0733888078 | felicianilsson.a@gmail.com
Emma Wanstadius 0709598159 | emmawanstadius@hotmail.com
Lars Leffler 0709487954 | Larsleffler79@agmail.com
PF7 Daniel Nordén 0793401051 daniel.norden.alm@gmail.com
PF5/6 Johan Héglund 0735313092 | johanhoglund @hotmail.com
Daniel Nilsson 0738487361 870918dn@agmail.com
Melker Billgren 0763389488 | melker_billgren@hotmail.com
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Styrelse

Sammankallande Mans Nilsson 0723616819 | mansan03@live.se

Vice Ordférande Tony Henriksson 0703772506 | asfaltstony@gmail.com

Sekreterare Hannes Persson 0709395305 | hannes.persson.tollarpsif@gmail.com
Kassor Samuel Malmberg Sankilampi | 0709489698 muel.sankilampi@gmail.com
Ledamot Magnus Fagersson 0706640928 | magnus@svetsarna.se

Huvudstyrelse

Ordforande Conny Fagerstréom 0703223080 | fagerstromconny@amail.com
Sekreterare Veronica Rosvall 0732196838 | veronicarosvall@yahoo.com
Kassor Thomas Bjork thomas.bjork@telia.com
Ledamot Rickard Karlsson 0705824959 | rickardkarlsson151@gmail.com
Ledamot Karin Svensson 0706349558 | karin-svensson67@hotmail.com

Ovrig Kontakt

Kansli Huvudsektion Karin Lundahl 044311992 tollarpsif.kansli@gmail.com
Kansli Fotbollssektion | Mans Nilsson llarpsif.fi ll@gmail.com
Loppis Evert Jonsson 0733748908 evertitollarp@gmail.com
Vaktmastare IP Daniel Thiman 0733138703 | daniel.thiman@kristianstad.se
(Nyckel till IP)

Driftledare C4 teknik Torbjorn Fridh 0733135406 | torbjorn.fridh@kristianstad.se
Vaktare 044200715

(vid problem pa ip)

Nyckel/taggproblem 044134444
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